Vista la richiesta dell’esperta G. Giardino di acquistare il materiale necessario; 

Visto il preventivo della Camera dei segreti di Budrio che applica uno sconto del 5%;  

Considerato che per l'acquisto del materiale suindicato si prevede un costo pari ad Euro 143,12 

(centoquarantatré/12); 

Visto il CIG:  Z0C2382402;  

DETERMINA 
1) di procedere all’acquisto mediante da La Camera dei segreti di Budrio;  
2) di impegnare la spesa  (ONERI INCLUSI) all’aggregato P124  1 0 . 1 . 1 A  –  F S E P O N -
E M - 2 0 1 7 - 1 7 3  " L a  s c u o l a  s i a m o  n o i " della gestione in conto competenza del